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770. 

ROZPORZf\DZENIE RF\DY MINISTRÓW 
z dnia 16 grudnia 1920 r. 

2067 

w sprawie zmiany rozporządzenia (Dz. Ust. R. P. z 1920 r. N~ 99 
poz. 659) o dodatku drożyźnianym do płacy zasadniczej funkcjonar­

juszów państwowych. 

Na podstawie art. 5 ustęp ostatni ustaw z dnia 13 lip ca 1920 r. (Dz. 
Ust. R. P. z 1920 r. N!! 65 poz. 429, 430, 431) i art. 10 ustęp przedostatni 
i ostatni ustawy z dnia 13 lipca 1920 r. (Dz. Ust. R. P. z 1920 r. N!! 65 
poz. 436) zarządza się co następ uje: 

§ 1. Począwszy od dnia 1 grudnia 1920 roku mnożnik dodatku dro­
żyżnianego dla wszystkich funkcjonarjuszów państwowych podwyższa się: 

w miejscowościach l klasy z 200 na 300, w miejscowościach Ilł klasy 
ze 180 na 270, w miejscowościach klasy lIł ze 160 na 240, w miejscowoś­
ciach klasy IV ze 140 na 210, wreszcie w miejscowościach klasy V ze 120 
n a 180. 

§ 2. tĄoc obowiązującą rozporządzenia Rady Ministrów ogłoszonego 
w Dziennik u Ustaw R. P. z d. 26 października 1920 r. N!! 99 poz. 659 z za­
łącznikiem uchyla się. 

§ 3. Wysokość dodatków drożyźnianych przy zastosowaniu mnożnika 
ustalonego w § 1 rozporządzenia niniejszego równa się podwójnej wyso-· 
kości kwot , wymienio nych w tabelach, zawartych w załączniku N!! 7 do roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 1920 r. (Dz. Ust. R. P. 1920 r. 
N!! 77 poz. 521). ' 

\ 

Prezydent .Ministrów: 
Witos 

Minister Skarbu : 
Steczkowski 

Minister b. Dzielnicy Pruskiej: 
, W. Kucharski 

771. 

ROZPORZF\DZENIE 
Ministra Skarbu 

z dnia 17 listopada 1920 roku 

w sprawie zwrotu kosztów podróży członków komisji podatkowych 
na obszarze b. zaboru rosyjskiego. 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 16 lipca 1920 r. o państwowym 
podatku doch odowym i podatku majątkowym (Dz. Ust. Rz. P. z 1920 r. 
N!! 82, poz. 550) zarządza się co następuje: 

§ 1. Członkom i zastępcom członków komisji podatkowych, nie bę­
. dącym czynnymi funkcjonarjuszami parlstwowymi przyznaje się zwrot kosz­

tów podróży z miejsca zamieszkania na posiedzenia komisji i z powrotem 
w takiej wysokości, jak funkcjonarjuszom państwowym na zasadzie przepi-
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sów art. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 1920 r. w spra­
wie djet i kosztów podróży funkcjonarjuszów państwowych (Dz. Ust. Rz. P. 
z 1920 r. N2 74, poz. 507) z nash::pującemi zmianami: 

a) koszta podróży członków i zastępców członków komisji podatko­
wych obejmują tylko ceny biletów jazdy koleją lub statkiem wod­
nym oraz wydatki na. dojazdy z dworca i na dworzec kolejowy, 
względnie z przystani i do przystani, nie obejmują natomiast 
zwrotu kosztów przewozu bagażu podróżnego oraz wydatków na 
tragarzy; 

b) przy podróżach koleją zwraca się członkom i zastępcom człon­
ków komisji podatkowych zawsze cenę biletu II klasy, przy pod­
różach statkiem wodnym-cenę biletu I klasy; 

c) przy podróży Kołowej nie zwraca s ię członkom i zastępcom 
członk6w komisji pod atkowych nigdy kosztów w faktycznie wy­
danej kwocie, lecz zawsze według taryfy, obowiązującej w każ­
dym powiecie dla podwód; 

d) do podróży członków i zastępców członków komisji podatkowych 
nie mają nadto zastosowania przepisy ustępów 4, 5 i 7 art. 5-
lit. f\. tudzież ustępów 1, 6 i 7 art. 5 lit. D. cytowanego wyżej 
rozporządzenia Rady Mmistrów. 

§ 2. Z odbytych podróży składają członkowie komisji podatkowych 
i ich zastępcy rachunki przewodniczącemu właściwej komisji podatkowej, 
który je sprawdza i zarządza wypłatę w sposób, dla wypłat przepisany. 
Ustalenie kosztów podróży przez przewodniczącefjo komisji jest ostateczne. 

§ 3. Wydatki, połączone ze zwrotem kosztów podróży, zaliczać na leży 
na poczet budżetu Ministe rstwa Skarbu, dział 2 § 10 p. t. "Władze i urzędy 
skarbowe-komisje podatkowe". 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej. 

Minister Skarbu: w z. Weżnleld 

772. 

ROZPORZł\DZENIE 

Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych 
z dnia 26 listopada 1920 roku 

w przedmiocie ustanowienia cen drewna opałowego, zajętego i przy" 
gotowanego w lasach prywatnych, na okres ziI.:nowy 1920/21. 

Na podstawie art. 2 ustawy sejmowej z dn. 28 lutego 1919 r. w przed­
miócie zaopatrzenia ludności w drzewo budulcowe i opałowe (Dz. Pr. P. P. 
z r. 1919 N2 20, poz. 229), oraz zgodnie z art. 8 rozporządzenia Min istra 
Rolnictwa i Dóbr Państwowych z dnia 1 września 1920 r. w przedmiocie 
zajęcia i przygotowania drewna opałowego w lasach prywatnych na okres 
zimowy 1.920/21 . CI?z. Ust. Rz .. P. z r .. 1920 N2 89, poz. 585) zarządzam w po­
rozumIemu z MIOIstrem Robot Publicznych co następuje: 

§ " t. Ustanawia się następujące ceny drewna opałowego , wyrobione­
go i oddanego w myśl art. 7 rzeczonego rozporządzenia do dyspozycj i Ko­
misji Rozdziału Drzewa: " 

za 1 mpo (jeden metr przestrzenny) drewna opałowego, w stanie wy­
robionym, w lesie: 


